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Warszawa, dnia 03.08.2010. 
ZP-59/10 
L.dz. 426/10/ZP 
 
 

 
DO WYKONAWCÓW BIORĄCYCH UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa drobnego sprzętu medycznego 
i wyposażenia do nowo wybudowanego budynku szpitalnego A-2 w Szpitalu Praskim p.w. Przemienienia 
Pańskiego w Warszawie”  - znak sprawy ZP-59/10. 
 
 

Szpital Praski p.w. Przemienienia Pańskiego SPZOZ w Warszawie (Zamawiający) informuje, że 
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania. Zgodnie z 
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 
treść wyjaśnień:  
 
Pytanie 1:  Dotyczy Pakietu nr 4. Czy zamawiający dopuszcza aby w miejsce wózka z dwoma kółkami, 
blokadą i koszykiem na kołdry - urządzenie wyposażone było w stojak jezdny z pięcioma kółkami, 
umożliwiający zamocowanie dodatkowych urządzeń oraz worków z płynami do infuzji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego. 
 
Pytanie 2: Dotyczy Pakietu nr 4. Czy ze względu na zapewnienie maksymalnego poziomu 
bezpieczeństwa pacjenta – zamawiający będzie wymagał aby urządzenie wyposażone było w filtr HEPA 
0,2µm? Filtry HEPA 0,2µm są obecnie standardem w medycynie (w podobnych urządzeniach) i 
pozwalają na zapewnienie maksymalnego bezpieczeństwa.  Niezależne badania kliniczne dowodzą 
wręcz, że zastosowanie ogrzewacza konwekcyjnego  z takim filtrem zmniejsza ryzyko infekcji świeżych 
ran a tym samym przyśpiesza ich gojenie się 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SIWZ. 
 
Pytanie 3: Dotyczy Pakietu nr 4. Czy zamawiający dopuści urządzenie posiadające zakres 
programowanych temperatur (temp. otoczenia, 36°C, 40°C, 44°C) w którym ustawiona temperatura jest 
rzeczywistą temp. powietrza w kocyku dzięki zastosowaniu czujnika temperatury (sterującego pracą 
grzałki)  na końcu rury doprowadzającej powietrze? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SIWZ. 
 
Pytanie 4: Dotyczy Pakietu nr 4. Czy zamawiający dopuści urządzenie którego producent w 
specyfikacji technicznej  nie podaje prędkości przepływu powietrza a jedynie jego prędkość wylotową 
(do 9m/s). Podany parametr 1500 l/min jest charakterystyczny dla urządzenia Nellcor. Po przeliczeniu 
prędkości wylotowej powietrza w urządzeniu Nellcor – parametr ten jest bardzo zbliżony do 
proponowanych 9m/s. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SIWZ. 
 
Pytanie 5:  Dotyczy Pakietu nr 4. Czy zamawiający dopuści do przetargu ogrzewacz, w którym zamiast 
licznika przepracowanych godzin, producent określił inny sposób ustalania częstotliwości przeglądów 
technicznych? W proponowanym urządzeniu, ze względu na zastosowany filtr, wymagany jest przegląd 
co 12 miesięcy, niezależnie od ilości przepracowanych godzin? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje oferty zgodnej z SIWZ. 
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Pytanie 6:  Dotyczy Pakietu nr 5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykonane z wysokiej trwałości 
tworzywa sztucznego połączonego ze stalowymi elementami konstrukcyjnymi? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet nr 5 składa się z 14 pozycji, powyższe pytanie może 
dotyczyć każdej z nich, a Zamawiający nie planuje zmieniać opisu przedmiotu zamówienia w zakresie 
całego Pakietu. Prosimy o precyzyjne zadawanie pytań do postępowania. 
 
Pytanie 7:  Dotyczy Pakietu nr 5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające izolacyjnego 
materiału wewnętrznego ani rękawa termo izolującego jeżeli budowa i zasada działania nie wymaga 
użycia takich materiałów? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet nr 5 składa się z 14 pozycji, powyższe pytanie może 
dotyczyć każdej z nich, a Zamawiający nie planuje zmieniać opisu przedmiotu zamówienia w zakresie 
całego Pakietu. Prosimy o precyzyjne zadawanie pytań do postępowania. 
 
Pytanie 8:  Dotyczy Pakietu nr 5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie zasilane z napięcia 220V, (bez 
możliwości zasilania z 12V), wyposażonego w dwa mankiety mieszczące worki 1l? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet nr 5 składa się z 14 pozycji, powyższe pytanie może 
dotyczyć każdej z nich, a Zamawiający nie planuje zmieniać opisu przedmiotu zamówienia w zakresie 
całego Pakietu. Prosimy o precyzyjne zadawanie pytań do postępowania. 
 
Pytanie 9:  Dotyczy Pakietu nr 5. Czy w celu zapewnienia większej wygody pracy i stałej prędkości 
przepływu płynu - Zamawiający będzie wymagał, aby urządzenie wyposażone było w automatyczne 
mankiety ciśnieniowe, podtrzymujące ciśnienie 300mmHg? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet nr 5 składa się z 14 pozycji, powyższe pytanie może 
dotyczyć każdej z nich, a Zamawiający nie planuje zmieniać opisu przedmiotu zamówienia w zakresie 
całego Pakietu. Prosimy o precyzyjne zadawanie pytań do postępowania. 
 
Pytanie 10:  Dotyczy Pakietu nr 5. Czy ze względu na zwiększenie efektywności urządzenia w walce z 
hipotermią - Zamawiający będzie wymagał, aby urządzenie pozwalało na bezpieczne podgrzewanie 
przetaczanej krwi do temperatury powyżej 40°C? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet nr 5 składa się z 14 pozycji, powyższe pytanie może 
dotyczyć każdej z nich, a Zamawiający nie planuje zmieniać opisu przedmiotu zamówienia w zakresie 
całego Pakietu. Prosimy o precyzyjne zadawanie pytań do postępowania. 
 
Pytanie 11:  Dotyczy Pakietu nr 5. Czy w celu zwiększenia konkurencyjności ofert – Zamawiający 
wyłączy pozycję „Aparat do szybkiego toczenia z ogrzewaniem” z pakietu 5 do osobnego pakietu? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet nr 5 składa się z 14 pozycji, powyższe pytanie może 
dotyczyć każdej z nich, a Zamawiający nie planuje zmieniać opisu przedmiotu zamówienia w zakresie 
całego Pakietu. Prosimy o precyzyjne zadawanie pytań do postępowania. 
 
Pytanie 12: Dotyczy PAKIET 6: LARYNGOSKOPY. Punkt 3: Czy Zamawiający dopuści wysokiej 
jakości rękojeść laryngoskopową wyposażoną w żarówkę halogenowo-ksenonową? Oświetlenie 
halogenowo-ksenonowe charakteryzuje się wysoką temperaturą i jakością światła. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie 13: Dotyczy Pakietu nr 7. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 mógłby sprecyzować wyposażenie 
urządzenia? Podanie ilości niezbędnych mankietów uciskowych umożliwi kalkulacje ceny zestawu. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 100 mankietów uciskowych. 
 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić wszystkie dokonane przez Zamawiającego zmiany podczas 
sporządzania ofert. Oferta złożona bez zastosowania się do powyższych odpowiedzi podlega odrzuceniu 
jako niezgodna z SIWZ. 

 

DYREKTOR  
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